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Suwarno Warni

From: Sri Widodo
Sent: 30 January 2020 12:16
To: Suwarno Warni
Cc: Mochammad Ishak Bashori; Iwan Pramono; Febry Yani Syukur; Trinova Trinova; Rinny Nur Pratiwi
Subject: FW: SP Head Harvester - Forestry Equipment

Importance: High

Dear Mas Warno, 
 
Mohon bisa join di sesi 313D2LGP + SP591LX G3 Commissioning di Trakindo Pekanbaru, pada 4 – 10 Feb 2020. 
Berangkat 03 Feb 2020, Kembali 11 Feb 2020. 
 
Silahkan create TCAR dengan Cost Center Internal TC, dan komunikasikan serta arrange kebutuhan terkait. (eBB, Tiket pesawat, Akomodasi, dll). 
Rundown sesi Commissioning seperti info email dibawah. 
 
Thanks. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>  
Sent: Thursday, January 30, 2020 11:04 AM 
To: Arie Suhendro <arie.suhendro@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad 
<gmuchamad@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 
Cc: Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Risang Wijanarko <rwijanarko@trakindo.co.id>; Erwin Ramli <erwin.ramli@trakindo.co.id>; Mul Budi Muliawan 
<mul.muliawan@trakindo.co.id>; Arisiani R. Wulandari <awulandari@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id> 
Subject: RE: SP Head Harvester ‐ Forestry Equipment 
 
Pak Arie, 
Terim akasih untuk detil informasinya  
 
Team, 
Please sesuaikan dengan rundown tsb 
 
 
 
Sumardi 
Learning & Talent Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
From: Arie Suhendro <arie.suhendro@trakindo.co.id>  
Sent: 30 January 2020 10:59 
To: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
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<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad 
<gmuchamad@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 
Cc: Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Risang Wijanarko <rwijanarko@trakindo.co.id>; Erwin Ramli <erwin.ramli@trakindo.co.id>; Mul Budi Muliawan 
<mul.muliawan@trakindo.co.id>; Arisiani R. Wulandari <awulandari@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id> 
Subject: RE: SP Head Harvester ‐ Forestry Equipment 
 
Pak Sumardi, 
 
Maaf Jump in dalam email ini. Schedule untuk unit 313D2LGP + SP591LX G3 di pekanbaru adalah : 
 

1. Commissioning di workshop PKU 4‐6 Februari 2020 
2. Delivery machine to site 7 Februari 2020 
3. Commissioning / fine tuning  di job site 8‐ 9 Februari 2020 
4. Trial 10 februari – 10 maret 2020 

 
 
Best regards 
Arie Suhendro 

From: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>  
Sent: 30 January 2020 9:45 
To: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro 
<suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id> 
Cc: Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Risang Wijanarko <rwijanarko@trakindo.co.id>; Arie Suhendro <arie.suhendro@trakindo.co.id>; Erwin Ramli 
<erwin.ramli@trakindo.co.id>; Mul Budi Muliawan <mul.muliawan@trakindo.co.id>; Arisiani R. Wulandari <awulandari@trakindo.co.id>; Trinova Trinova 
<trinova@trakindo.co.id> 
Subject: SP Head Harvester ‐ Forestry Equipment 
Importance: High 
 
Dear Team, 
As info bahwa saat ini di NSUM telah dioperasikan forestry equipment (HEX ) dengan implement head hasvester sebnayak 16 unit dnegan 4 unit diantara dengan kerjasama Fleet Maintenance 
Contract (FMC) 
 
Info dari Sales dan Marketing ada opportunity lagi sebanyak 30 unit.  
 
1x 313+591 (SP) akan di trial mulai tanggal 4 Februari di Pekanbaru 
 
Pak Iwan, 
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Please hep prepare utk build-up Instructor capability 
 
Pak Gun, 
Ada informasi dari lapangan perlu segera untuk membangun operator trainer yang familiar dengan forestry implement 
 
Pak Bibin, 
Please ensure Service capability 
 
 
Silahkan kirim delegasi untuk ikut training, untuk event ini silahkan hubungi Pak Arie Suhendro dan Pak Erwin Ramli untuk arrangement-nya 
 
 
 
 
Sumardi 
Learning & Talent Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 


